ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №39

7 июля 2014 г. Курган

Председатель комиссии по рассмотрению дела №39 о нарушении
антимонопольного законодательства по признакам нарушения ОАО
«Энергосбытовая компания «Восток» (место нахождения: 105062, г. Москва, ул.
Чаплыгина, 11) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившееся в уклонении от снятия показаний
общедомового прибора учета, что привело к неверному начислению платы на
общедомовые нужды и ущемлению интересов граждан, установила:

  Для рассмотрения дела №39 о нарушении антимонопольного законодательства
отсутствует кворум.

В соответствии с частями 6.1. статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-
ФЗ «О защите конкуренции», определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 39.
2. Назначить рассмотрение дела № 39 на 22 июля 2014 года  в 8:30 часов

местного времени по адресу: г. Курган, ул. М. Горького, д. 40, каб. 215.